
 

 

 

 

 

25.08.2023          № 3190 

 
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Пятигорска от 03.04.2014 № 979 «Об утверждении Порядка разработки и 
реализации ведомственных целевых программ муниципального образования 
города-курорта Пятигорска» 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 04 августа 2023 г. № 416-ФЗ 

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании 

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставоммуниципального образования города-курорта 

Пятигорска, - 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Пятигорска от 03.04.2014 № 979 «Об утверждении Порядка разработки и 

реализации ведомственных целевых программ муниципального образования 

города-курорта Пятигорска». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска Карпову В.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 04 

августа 2023 года. 

 

 

Глава города Пятигорска                                                           Д.Ю.Ворошилов 

 

 

consultantplus://offline/ref=A9FEA66D15BAEB82F075F763A8007BA273529C3AC8FAAD88AEA3C868BCCAEB450BCC158FA6C699229F855A28E350FF1498N6G4K

